



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Zdvořile žádám o následující informace:

Došlo. 20-09-2023
Č.j.:
KRA:

1. Počet a součet (celková výše) pokut a blokových pokut (myšleno příkaz na místě), uložených městským úřadem (magistrátem) za přestupky podle zák. č. 251/2016 Sb., a to u případů zaevidovaných v letech 2022, 2021 a 2019.
2. Stejný údaj jako v bodě 1), avšak pouze u mladistvých pachatelů.
3. Počet napomenutí, uložených městským úřadem (magistrátem) za přestupky podle zák. č. 251/2016 Sb., a to u případů zaevidovaných v letech 2022, 2021 a 2019.
4. Stejný údaj jako v bodě 3), avšak pouze u mladistvých pachatelů.
5. Počet a součet (celková výše) pokut a blokových pokut, uložených městským úřadem (magistrátem) za přestupky podle § 8 zák. č. 251/2016 Sb., a to u případů zaevidovaných v letech 2022, 2021 a 2019.
6. Stejný údaj jako v bodě 5), avšak pouze u mladistvých pachatelů.
7. Počet a součet (celková výše) pokut a blokových pokut, uložených městským úřadem (magistrátem) za přestupky podle § 7 odst. 1 písm. b) a písm. c) zák. č. 251/2016 Sb., a to u případů zaevidovaných v letech 2022, 2021 a 2019.
8. Stejný údaj jako v bodě 7), avšak pouze u mladistvých pachatelů.

K odpovědi je možno využít níže uvedených tabulek. Číselné označení ve sloupci odpovídá číselnému označení požadované informace.

Za poskytnutí informací předem děkuji, informace jsou určeny pro účely diplomové práce.

Přijetí Vaší odpovědi obratem potvrdím emailem.

Informace žádám doručit elektronicky na email: [redacted], případně písemně na adresu trvalého bydliště.

[redacted]

U všech pachatelů

- 1) Počet pokut a blokových pokut**
- 1) Součet pokut a blokových pokut**
- 3) Počet napomenutí**
- 5) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8**
- 5) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8**
- 7) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)**
- 7) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)**

2022

2021

2019

U mladistvých pachatelů

- 2) Počet pokut a blokových pokut
- 2) Součet pokut a blokových pokut
- 4) Počet napomenutí
- 6) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8
- 6) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8
- 8) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)
- 8) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)

2022

2021

2019

Tento e-mail byl skenován antivirovým programem Bitdefender.

	2) Počet pokut a blokových pokut		4) Počet napomenutí	6) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8		8) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)	

Statutární město Ostrava
 Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
 odbor správních činností



Vaše značka:
 Ze dne:
 Č. j.: JIH/096942/23/OSČ/Dro
 Sp. zn.: S-JIH/094000/23/OSC/2



Vyřizuje: Mgr. Radek Drong
 Telefon: +420 599 430 294
 Fax:
 E-mail: radek.drong@ovajih.cz

Datum: 02.10.2023

Poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací v rozsahu:

- Počet a součet** (celková výše) pokut a blokových pokut (myšleno příkaz na místě), uložených městským úřadem (magistrátem) za přestupky podle zák. č. 251/2016 Sb., a to u případů **zaevidovaných** v letech 2022, 2021 a 2019.
- Stejný údaj jako v bodě 1), avšak pouze u mladistvých pachatelů.
- Počet** napomenutí, uložených městským úřadem (magistrátem) za přestupky podle zák. č. 251/2016 Sb., a to u případů **zaevidovaných** v letech 2022, 2021 a 2019.
- Stejný údaj jako v bodě 3), avšak pouze u mladistvých pachatelů.
- Počet a součet** (celková výše) pokut a blokových pokut, uložených městským úřadem (magistrátem) za přestupky podle § 8 zák. č. 251/2016 Sb., a to u případů **zaevidovaných** v letech 2022, 2021 a 2019.
- Stejný údaj jako v bodě 5), avšak pouze u mladistvých pachatelů.
- Počet a součet** (celková výše) pokut a blokových pokut, uložených městským úřadem (magistrátem) za přestupky podle § 7 odst. 1 písm. b) a písm. c) zák. č. 251/2016 Sb., a to u případů **zaevidovaných** v letech 2022, 2021 a 2019.
- Stejný údaj jako v bodě 7), avšak pouze u mladistvých pachatelů.

Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za Úřad městského obvodu Ostrava-Jih sděluji informace v požadované podobě:

U všech pachatelů							
	1) Počet pokut a blokových pokut	1) Součet pokut a blokových pokut	3) Počet napomenutí	5) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	5) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	7) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)	7) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)
2022	983	1932800,-	131	475	1473400,-	92	73400,-
2021	776	1372700,-	137	359	937800,-	65	61200,-
2019	1004	1993450,-	172	448	1617450,-	127	116000,-

U mladistvých pachatelů							
	2) Počet pokut a blokových pokut	2) Součet pokut a blokových pokut	4) Počet napomenutí	6) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	6) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	8) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)	8) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)
2022	52	36900,-	0	42	34200,-	6	1200,-
2021	52	29000,-	2	38	24700,-	7	2500,-
2019	51	27500,-	0	32	23700,-	8	2800,-

S pozdravem

Mgr. Radek Drong
vedoucí odboru správních činností